
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Заокский детский сад № 3 комбинированного вида» 

 

 
от 23 января 2019 года                                                                                      № 10 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«О проведении аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности 

в 2018 – 2019 учебном году. 

 

 

           В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ 

«Об образовании в РФ», руководствуясь приказом Министерства образования и науки РФ от 7 

апреля 2014 года № 276 «Об  утверждении порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,  на основании  

Положения «Об аттестации педагогических работников с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности» МКДОУ «Заокский детский сад № 3 комбинированного вида» Приказ № 

129 от 30 августа 2018г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

 

     - список педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой 

должности в 2018 – 2019 учебном году; 

      - график аттестации педагогических работников с целью установления соответствия занимаемой 

должности. 

 

2. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников в соответствии с 

графиком. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ «Заокский 

детский сад № 3 комбинированного вида»  ____________________ Толкачева О.Е. 

 

 

 С приказом ознакомлены:    
______________________ Арутюнян А.Б. 

______________________  Гвоздас Н.М.   

_____________________ Данелюк В.П. 

______________________  Заикина Т.И. 

______________________  Королева О.А.  

______________________ Морозова Е.Ю. 

______________________  Стракашина Л.В. 

 ______________________  Страхова Т.М. 

______________________   Толкачева О.Е.                                                

______________________  Ушинская О.О. 

______________________ Харыбина Л.Б.        

______________________  Шишкина Т.В. 

______________________ Зуева Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Заокский детский сад № 3 комбинированного вида» 

 

 

от 23 января 2019 года                                                                                      № 9 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«О создании аттестационной комиссии в 2018 – 2019 учебном году». 

 

 

 

           В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ 

«Об образовании в РФ», руководствуясь приказом Министерства образования и науки РФ от 7 

апреля 2014 года № 276 «Об  утверждении порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,  на основании  

Положения «Об аттестации педагогических работников с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности» МКДОУ «Заокский детский сад № 3 комбинированного вида» Приказ № 

129 от 30 августа 2018г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Утвердить состав аттестационной комиссии в составе: 

 

1. Председатель комиссии – заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе Стракашина 

Лейла Владимировна 

2. Заместитель председателя комиссии - заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе 

Харыбина Любовь Борисовна 

3. Члены комиссии:  -  Ларина Наталья Вячеславовна – председатель профсоюзной организации           

                                    -  Виноградова Ольга Александровна – воспитатель 

                                    -   Давтян Людмила Арамаисовна – воспитатель 

                                    -   Яхонтова Наталья Борисовна – музыкальный руководитель 

                                    -  Комарова Мария Владимировна – педагог – психолог.  

 

 

 

             Заведующий МКДОУ «Заокский 

детский сад № 3 комбинированного вида»  ____________________ Толкачева О.Е. 

 

 

 

 С приказом ознакомлены:    
______________________  Стракашина Л.В. 

______________________  Харыбина Л.Б.       

 ______________________   Виноградова О.А.   

______________________  Давтян Л.А.     

 ______________________  Ларина Н.В. 

_____________________ Яхонтова Н.Б. 

______________________  Комарова М.В. 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Заокский детский сад № 3 комбинированного вида» 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО:                                                                                                   УТВЕРЖДАЮ: 

Председатель профсоюзной организации                                    Заведующий МКДОУ «Заокский 

МКДОУ «Заокский детский сад № 3                                       детский сад № 3 комбинированного 

вида» 

комбинированного вида»                                                          _______________________ Толкачева 

О.Е. 

_____________________ Ларина Н.В.                                                             

 

 

 

 

Список педагогических работников, подлежащих аттестации. 

 

 

  1. Арутюнян Анаит Бориковна 

  2. Гвоздас Наталья Михайловна 

  3. Данелюк Вера Павловна 

  4. Заикина Татьяна Ивановна 

  5. Зуева Елена Валериевна 

  6. Королева Ольга Анатольевна 

  7. Ларина Наталья Вячеславовна 

  8. Лобанова Ирина Алексеевна 

  9. Морозова Евгения Юрьевна 

 10. Огнева Елена Петровна 

 11. Стракашина Лела Владимировна 

 12. Страхова Тамара Михайловна 

 13. Толкачева Ольга Евгеньевна 

 14. Ушинская Олеся Олеговна 

 15. Шишкина Татьяна Владиславовна 

 16. Маркина Людмила Анатольевна 

 17. Харыбина Любовь Борисовна 

 


